כבוד השופט אמיר טובי בפני
המאשימה מדינת ישראל בעניין:

נגד
הנאשם יוסף קבהה (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד ענאן גאנם

ב"כ הנאשם: עו"ד אחמד מסארווה

הנאשם באמצעות הליווי

גזר דין

עובדות כתב האישום

- לחוק העונשין, התשל"ז רישא לפי סעיף 448 בעבירות של הצתה, הודייתו הורשע על סמך 1. הנאשם
;1952 - התשי"ב לישראל, הכניסה לחוק (1)12 סעיף לפי עבירה כחוק, שלא לישראל כניסה ;1977
נהיגה ללא רישיון נהיגה עבירה לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961; נהיגה
ללא פוליסת ביטוח בתוקף, עבירה לפי סעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל - 1970

והארת רכב מנועי, עבירה לפי סעיף 97 לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961.

ביום שנגנב לנטיס מזדה מסוג רכב בעלת היא ראס אבו הנאדי כי נאמר האישום כתב בעובדות .2
הרכב. של הזיהוי לוחיות שתי הוחלפו הגניבה לאחר "הרכב"). (להלן: 16.9.2010

הנאשם מתגורר בברטעה ובמועד הרלוונטי לכתב האישום שהה בתחומי מדינת ישראל ללא אישור שהייה
כדין ומבלי שהיה מורשה לנהוג ברכב.

וזאת לתקופה של 3 סוג שהוא מנועי מכל לרכב נהיגה רישיון או לקבל בפועל מלהחזיק פסילה 14.2
שנים מיום שחרורו ממאסר.

14.3 12 חודשי מאסר על תנאי לבל יעבור משך שלוש שנים עבירת הצתה ויורשע בגינה.

14.4 3 חודשי מאסר על תנאי לבל יעבור תוך שנתיים עבירה של כניסה לישראל שלא כחוק.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ט' ניסן תשע"ז, 05 אפריל 2017, בנוכחות הצדדים.